

Druckfehler im Jahrgang 1846.

- ©. 138. §. 8 v. o. muß heißen Vorkauf statt Verkauf.
- ©. 146. §. 11 v. o. muß heißen Erbtheilung statt Ertheilung.
- ©. 370. §. 9 v. u. muß heißen servir statt servante.